


Ledare

Martin Johansson- Huvudtränare

Fredrik Anderberg-Tränare

Kim Melander-Tränare

Nicklas Pettersson-Tränare

Johan Skog-Tränare

Zander Stridsberg-Tränare

Andreas Lill-Broända- back up Tränare

Frida Christensson-Administratör



Info
Info om IFK Valla
Ideell förening som drivs helt med ideella krafter. Ca. 350 
medlemmar.
Betald medlemsavgift och träningsavgift är ett krav för att få delta i 
föreningens aktiviteter. Alla spelare är försäkrade genom 
föreningens försorg. Som medlem iIFK Valla får man följande: 
1-4 träningar per vecka under säsong.
Träningsmaterial och matchkläder
Utbildade tränare/ledare.
Möjlighet att delta i cuper och läger
Uppleva fotbollsglädje, gemenskap och mycket mer! 
Föräldrar till barn och ungdomar i föreningen förväntas ställa upp 
på: 
Betala den årliga medlems- och träningsavgiften i tid
Sälja idrottsrabatten, 4 häften/år (max 8 häften/familj) 
Ställa upp på de föräldrauppgifter du tilldelas (kioskförsäljning vid 
det egna lagets matcher*, arbetsdagar höst/vår (2 föräldrar/lag), 
Vallacupen, tvätt av matchställ) 
Ta del av och följa föreningens policy (finns att läsa på föreningens 
hemsida) 

Till vårens arbetsdag den 24/4 deltar anhörig vuxen från Karin och 
Jolina. Lista på vilka som har och har gjort föräldrauppgifter finns 
under dokument på laget.se



Info

Styrelsen har fortsatt behov av stöd. Styrkort finns 
framtagna för de olika rollerna. Det finns stort behov av 
krafter som kan bidra med sitt stöd till att arbeta med 
att få in sponsorer till klubben.

Sammandrag preliminärt vecka 19, 20, 21, 23, 
Återkommer när vi har mer info.

Träningsupplägg, fokus på boll 
Samling, mindre grupper, gemensam ”lek”, avslutning. 
Igenkänning samma upplägg varje träning

Övriga aktiviteter utanför fotbollsplanen
Planen är en sommaravslutning i närområdet.



En för alla IFK Valla

VERKSAMHETSIDÉ 

Att ha en bred verksamhet med kvalité. 
Det innebär att varje lag skall sträva efter att behålla så många spelare som möjligt upp till junior och senior verksamhet.
Låta alla som vill få vara med under mottot att ha kul på träning och match.
Ge barn en god social fostran som de får nytta av genom livet. 
Skapa kamratskap och stärka självförtroendet hos barn och ungdomar.
Att aktivt arbeta med klubbgemenskapen genom samarbete över åldersgränser (ungdomslag, junior- och seniorlag). 

ORGANISATION OCH OMFATTNING 
Att i fotbollsskolan skapa ett intresse för fotboll, på ett roligt och lättsamt sätt.
Vår ambition är att varje åldersgrupp skall ha minst en lagledare och två tränare. 

VÄRDEGRUND
Vi tar hänsyn till barnens behov, barn skall ha roligt!
Vi agerar mot mobbning och sexuella trakasserier. 
Vi tar avstånd från droger, våld och rasism!
Vi använder inte svordomar, könsord eller andra kränkande uttryck.
Vi lär varandra att umgås i grupp och ta hänsyn till varandra.
Vi ser seriespelet som en förlängning av träningen. Det är viktigare att utveckla/utbilda spelare bra, än att vinna en match!
Vi stöttar vårt eget lag och hånar inte motståndarna!
Vi ser motståndarna och domarna som fotbollskompisar bland alla andra



LEDARE I VALLA: 
Arbetar enligt föreningens verksamhetsidé och följer dess policy. 
Accepterar inte någon kränkande behandling och agerar direkt om kränkningar förekommer. Nolltolerans!
Föregår med gott exempel på och vid sidan av planen. Stöttar sin spelare, klagar inte på domare, har ett vårdat språk 
och ödmjuk inställning.
Ser och tar sig tid med varje barn i laget och försöker se dess behov.
Sätter glädje och gemenskap före idrottslig prestation. 

SPELARE/LAGEN I VALLA:
Erbjuds bra utbildning, såväl i fotboll som i fair play.
Får erfarenheter, gemenskap och många kamrater.
Deltar i föreningsaktiviteter med stolthet.
Uppträder som en god representant för föreningen.
Är en god kamrat. 



FÖRÄLDRARNA I VALLA: 
Stöttar och uppmuntrar spelarna i med- som motgång. 
Uppträder som ett föredöme vid sidan av planen.
Ger mycket beröm och fokuserar ej på resultat.
Respekterar rollfördelningen ledare – förälder.
Visar engagemang och bidrar vid träning, match och andra arrangemang som är 
viktiga för laget och föreningen.



I spelformen 5 mot 5 tillåter 
barnens utveckling inte något 
avancerat spelsystem. Däremot 
kan de hantera enkla uppgifter i 
anfalls- och försvarsspel

• Film 5 mot 5

https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/LemonwhaleVideoDisplay/?id=51c29d37-8d56-41e0-9dce-2880177292ed#video-dialog



